
 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 

30.09.2021 

           

       Euro '000 

Përshkrimi 

 Tremujori 

paraprak 

30.06.2021  

 Tremujori 

vijues 

30.09.2021  

Të hyrat nga interesi  8,243   12,746 

Shpenzimet e interesit  (963)   (1,467) 

Neto të hyrat nga interesi  7,280   11,279 

     

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet  1,916   2,971 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (640) (963) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  1,276   2,008 

     

Neto të hyrat nga tregtimi 38   45 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  710   988 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (3,945)   (6,324) 

     

Gjithsej të hyrat  5,359   7,996 

     

Provizionet për humbjet nga kreditë (1,291)   (1,879) 

     

Fitimi/(humbja) para tatimit  4,068   6,117 

Shpenzimet e tatimit në fitim  (433)   (649) 

Fitimi/(humbja) neto  3,635   5,468 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse  28   11 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 3,663   5,479 

 

 


